
FICHE PRODUIT 12336

Famille : OUTILLAGE GENERAL Marque :  

20/10/2024 Sous réserve de modifications techniques et erreurs 
Photos et document non contractuels

Code 
EAN 4CQAAPL*gdghac+

Jeu de 4 grattoirs

DESCRIPTIF
Descriptif : 
Lame traversante en acier inoxydable. 
Avec tête marteau. 
Composition du lot (2 longueurs/2 épaisseurs) : 
- 190x20x1,2mm 
- 230x32x1,2mm 
- 190x20x2,6mm 
- 230x32x2,6mm 

  

Matière

acier inox

Longueur de la lame

190 et 230mm

Réf.

12336


